

Dílčí objednávka spotřebního materiálu  
ze smlouvy č. PPR-4500-27/ČJ-2018-990656

Dílčí objednávka č. KUP-223-51/ČJ-2019-2305KL

Kat. číslo	Název	Množství [ks]	Cena za mj	Celkem bez DPH
V1391	Slicprep	22	11 576,00	254 672,00 Kč
V6771	1.2 ml, Round-Bottom Deep Well (50/bal)	8	11 646,00	93 168,00 Kč
DC2320	PowerPlex Y23 Systém (200rce)	29	144 690,00	4 196 010,00 Kč
Celkem bez DPH				4 543 850,00 Kč
Celkem vč. DPH 21 %				5 498 058,50 Kč

*Adresa pro doručení dodávky a  
daňového dokladu :*

Kriminalistický ústav  
Bartolomějská 12, 110 00 Praha 1

*Fakturační adresa :*

**Jméno :** Česká republika - Ministerstvo vnitra

**Adresa :** Nad Štolou 936/3

**PSČ :** 170 34

**IČ :** 00007064

**Město :** Praha 7

**DIČ :** CZ00007064

Fakturujte až po dodání kompletní dodávky. Děkujeme.